
 

Pečovatelská Služba – SOS z.s.  
poskytuje 

Terénní péči v domě klienta 
V pracovní dny 

V době 
8:00 – 20:00 hodin 

Kvalitní pečovatelskou službu poskytujeme na území města Plzně 
v domácím prostředí klientů. Jsme terénní služba poskytovaná 
osobám se sníženou soběstačností z důvodu věku, chronického 
onemocnění nebo zdravotního postižení, rodinám s dětmi, dle Zákona 
o sociálních službách 108/2006 Sb. v platném znění.  

POSKYTUJEME: 
Základní sociální poradenství 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

Pomoc při zajištění chodu domácnosti 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

 Telefon: 725 736 133 

 
Tisk tohoto letáku byl financován z rozpočtu statutárního města 
Plzně prostřednictvím Odboru sociálních služeb MMP  

e-mail: pecovatelska@sos-plzen.cz 

 

Pečovatelská Služba – SOS z.s. 
Francouzská 4 
326 00 Plzeň 
725 736 133  
Kancelář 207, výtah vlevo, 2. patro, 8-16 hodin 

www:sos-ps-plzen.cz 
725 736 133   Poliklinika Slovany, dveře 207  


